

C M DISTRIBUIDORA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI
 Rua: Plácido Marchon, N° 648, Praça da Bandeira, Rio de Janeiro - RJ CEP: 28.979.540
 Telefone: (22) 2673-2179
 CNPJ: 26.725.081/0001-80 IE: 87.291.057 IM: 1112631
 Email: cmdistribuidora.servicos@gmail.com

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 2492022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G1					
1	CONDIMENTO - CONDIMENTO ADICIONAL: CABEÇA , TIPO: ALHO , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	8.230,00	22,40	184.352,00
2	LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA TIPO: BATATA INGLESIA MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	73.640,00	5,19	382.191,60
3	LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA TIPO: CEBOLA BRANCA MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	21.200,00	7,59	160.908,00
4	FRUTA - FRUTA TIPO: LARANJA SELETA , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	74.920,00	4,41	330.397,20
5	FRUTA - FRUTA TIPO: LARANJA LIMA , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	38.120,00	4,57	174.208,40
6	FRUTA - FRUTA TIPO: MAÇÃ GALA , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	44.880,00	9,05	406.164,00
7	FRUTA - FRUTA TIPO: MAMÃO FORMOSA , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	28.680,00	7,64	219.115,20
8	FRUTA - FRUTA TIPO: MELANCIA VERMELHA , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	21.500,00	2,91	62.565,00
9	FRUTA - FRUTA TIPO: PERA WILLIAMS , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	8.960,00	10,05	90.048,00
10	FRUTA - FRUTA TIPO 1: UVA CRIMSON , ADICIONAL: SEM SEMENTE , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	8.960,00	13,98	125.260,80
11	FRUTA - FRUTA TIPO: MELÃO AMARELO , APRESENTAÇÃO: NATURAL , ADICIONAL: ORGÂNICA MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	21.500,00	4,31	92.665,00

C M DISTRIBUIDORA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI
Rua: Plácido Marchon, Nº 648, Praça da Bandeira, Rio de Janeiro - RJ **CEP:** 28.979.540
Telefone: (22) 2673-2179
CNPJ: 26.725.081/0001-80 **IE:** 87.291.057 **IM:** 1112631
Email: cmdistribuidora.servicos@gmail.com

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 2492022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
12	FRUTA - FRUTA TIPO: LIMÃO TAITI , APRESENTAÇÃO: NATURAL MARCA: CEASA FABRICANTE: CEASA MODELO/VERSÃO: CEASA	QUILOGRAMA	14.120,00	5,43	76.671,60
13	OVO - OVO CLASSE: A , GRUPO: BRANCO , TIPO: EXTRA , ORIGEM: GALINHA MARCA: MANTIQUEIRA FABRICANTE: MANTIQUEIRA MODELO/VERSÃO: MANTIQUEIRA	BANDEJA 12 UN	49.120,00	7,36	361.523,20
				Valor total do grupo:	2.666.070,00
Grupo: G3					
18	PÃO - PÃO BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA , TIPO: CASEIRO MARCA: DA CASA FABRICANTE: DA CASA MODELO/VERSÃO: DA CASA	QUILOGRAMA	29.300,00	19,80	580.140,00
19	PÃO - PÃO BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA , TIPO ADICIONAL: BISNAGUINHA , TIPO: SEMI-DOCE MARCA: QPÃO FABRICANTE: QPÃO MODELO/VERSÃO: QPÃO	QUILOGRAMA	29.300,00	21,48	629.364,00
20	BISCOITO - BISCOITO CLASSIFICAÇÃO: SALGADO , INGREDIENTES: POLVILHO , TIPO: PETA MARCA: CASSINI FABRICANTE: CASSINI MODELO/VERSÃO: CASSINI	PACOTE 200 G	21.980,00	10,31	226.613,80
				Valor total do grupo:	1.436.117,80
				Valor total da proposta:	4.102.187,80

O valor total dessa proposta é de R\$4.102.187,80 (quatro milhões cento e dois mil e cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:

Banco: SICOOB 756

Conta: 108.871-8

Agencia: 3003

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 30 dias

Observações:

A Proposta tem validade de 60 Dias.

Araruama-Rj, 6 de Janeiro de 2023

Representante Legal	
<div style="border: 1px solid black; height: 150px; margin: 5px;"></div>	
CYRO MOREIRA FABRÍCIO	
RG:106194335 DIC/RJ	CPF:113.717.107-32